COMPETENZE BASE ai Dott. 1.   D’Anna Maria Luisa, 2. Catania Enza; 3.Cangemi Mariangela , 

4.  Pinelli Pasquale, 5.  Rizzuto Francesca 6.   Scibona Margherita per un importo orario lordo pari a 

€79   (euro settantanove /00) per un totale onnicomprensivo di € 1.580 (euro millecinquecentoottanta/ 

00), inteso quale importo lordo stato rapportato alle ore  effettivamente prestate;  

▪ di conferire l’incarico individuale come docenti esperti, avente ad oggetto PERCORSI FORMATIVI E 

LABORATORI ai Dott. 1. Calì  Simona, 2 Zaami Vincenzo per un importo orario lordo pari a €79   (euro 

settantanove /00) per un totale onnicomprensivo di € 1.580 (euro millecinquecentoottanta/ 00), inteso 

quale importo lordo stato rapportato alle ore  effettivamente prestate e alla Dott.ssa Fontana Paola  per 

un importo orario lordo pari a €79   (euro settantanove /00) per un totale onnicomprensivo di € 3160,00 

(euro tremilacentosessanta/ 00), inteso quale importo lordo stato rapportato alle ore  effettivamente 

prestate;  

▪  di conferire l’incarico individuale come docenti tutor, avente ad oggetto PERCORSI FORMATIVI E 

LABORATORI ai Dott.  1. Margherita Bonanno, 2. Lo Pinto Maria Giovanna, per un importo orario

[...]

lordo pari a €34   (euro trentaquattro /00) per un totale onnicomprensivo di € 680 (euro 

seicentocentoottanta/ 00), inteso quale importo lordo stato rapportato alle ore  effettivamente prestate 

e e alla Dott.ssa ,Montalbano Elvira  per un importo orario lordo pari a €34   (euro trentaquattro /00) per 

un totale onnicomprensivo di € 1360,00 (euro milletrecentosessanta/ 00), inteso quale importo lordo 

stato rapportato alle ore  effettivamente prestate;  

di conferire l’incarico individuale come COMPONENTI DEL TEAM TECNICO DI SUPPORTO AL RUP    

Cinardo Francesca come assistente amministrativo , per un importo orario lordo pari a €21,16  (euro 

ventuno /16) per un totale onnicomprensivo di € 1.269,6 (euro milleduecentosessantanove/60), inteso 

quale importo lordo stato rapportato alle ore  effettivamente prestate e Brocco Andrea come 

collaboratore scolastico per un importo orario lordo pari a €18,24 (euro diciotto/24) per un totale 

onnicomprensivo di € 1.459,2(euro millequattrocentocinquantanove/20), inteso quale importo lordo 

stato rapportato alle ore  effettivamente prestate.  

▪ di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 

Decreto; 

▪ di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico;